i

VENETO

50 Rana

2° Trofeo del Pinguino
RISULTATI

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 6
3° 4
4° 5
5° 3
1° 6
2° 3
3° 5
4° 2
5° 4
1° 4
2° 5
3° 7
4° 6
5° 3
6° 2
7° 1
8° 8
1° 6
2° 4
3° 5
4° 8
5° 1
6° 3
7° 2
8° 7
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 7
6° 6
7° 8
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PELLEGRINI NICOLE
CENGIA MELISSA
PANARONI GAIA
PUCCI SALOME
ANTILLI SOFIA

CHIRIACO' VENERE

BENI ANNA

POLLI ELISA

BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE
IACOVIELLO CAMILLA

CAMERIN SILVIA
MODANESE MALIKA
COCCO MIA AURORA
SABBADIN EMMA
ALFONSI MATILDE
ZUIN DAISY
SEMENZATO VITTORIA
LITURRI FRANCESCA

RICCIARDI EMMA
SARTORATO MATILDE
ZALA AMELIA

VIALE COPPE NINA
SALAGOR BENEDETTA
CESCA AGNESE
CESARO SERENA
SCOCCIA VIOLA

CASTELLAN STELLA
MASSOLIN CHLOE'
SEGATO EVITA
ZANDONA' ANNA

DE NARDO BEATRICE
PISCIONERI ASIA
CASAGRANDE SOLE
D'INCA' CHLOE

Serie

Anno

2016
2016
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2016

2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016

2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

FANUM FORTUNAE NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO

ACQUA18 SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

ACQUA18 SSD
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
FANUM FORTUNAE NUOTO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO STRA
FANUM FORTUNAE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO STRA
FANUM FORTUNAE NUOTO

ONDABLU SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
ONDABLU SSD

Foglion. 1
03/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:53.47
00:55.16
00:58.29
01:02.95
01:10.03

00:56.96
00:56.98
00:57.91
00:58.09
01:04.00

00:54.71
00:55.24
00:55.99
00:57.04
00:57.25
00:58.85
00:59.27
01:01.97

00:49.16
00:52.28
00:52.75
00:53.58
00:54.10
00:54.89
00:55.14
00:56.40

00:43.65
00:44.38
00:46.90
00:49.72
00:50.22
00:52.54
00:52.94
00:56.26

Pti

5.00
2.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

