

50 Rana

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti B F

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	PELLEGRINI NICOLE	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:53.47	
2°	6	CENGIA MELISSA	2016	ONDABLU SSD	00:55.16	
3°	4	PANARONI GAIA	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	00:58.29	
4°	5	PUCCI SALOME	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:02.95	
5°	3	ANTILLI SOFIA	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:10.03	
Serie n° 4						
1°	6	CHIRIACO' VENERE	2017	ACQUA18 SSD	00:56.96	
2°	3	BENI ANNA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:56.98	
3°	5	POLLI ELISA	2017	ONDABLU SSD	00:57.91	
4°	2	BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE	2017	ACQUA18 SSD	00:58.09	
5°	4	IACOVIELLO CAMILLA	2016	MONTENUOTO SSD	01:04.00	
Serie n° 3						
1°	4	CAMERIN SILVIA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:54.71	
2°	5	MODANESE MALIKA	2016	STELLA MARINA SSD - ARCAD	00:55.24	
3°	7	COCCO MIA AURORA	2016	FANUM FORTUNAE NUOTO	00:55.99	
4°	6	SABBADIN EMMA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	00:57.04	
5°	3	ALFONSI MATILDE	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:57.25	
6°	2	ZUIN DAISY	2017	ARCA NUOTO ASD	00:58.85	
7°	1	SEMENZATO VITTORIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:59.27	
8°	8	LITURRI FRANCESCA	2016	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:01.97	
Serie n° 2						
1°	6	RICCIARDI EMMA	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:49.16	5.00
2°	4	SARTORATO MATILDE	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:52.28	2.00
3°	5	ZALA AMELIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:52.75	
4°	8	VIALE COPPE NINA	2016	MONTENUOTO SSD	00:53.58	
5°	1	SALAGOR BENEDETTA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:54.10	
6°	3	CESCA AGNESE	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:54.89	
7°	2	CESARO SERENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:55.14	
8°	7	SCOCCIA VIOLA	2016	FANUM FORTUNAE NUOTO	00:56.40	
Serie n° 1						
1°	5	CASTELLAN STELLA	2016	ONDABLU SSD	00:43.65	9.00
2°	4	MASSOLIN CHLOE'	2016	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	00:44.38	7.00
3°	3	SEGATO EVITA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:46.90	6.00
4°	2	ZANDONA' ANNA	2016	MONTENUOTO SSD	00:49.72	4.00
5°	7	DE NARDO BEATRICE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:50.22	3.00
6°	6	PISCIONERI ASIA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:52.54	1.00
7°	8	CASAGRANDE SOLE	2016	STELLA MARINA SSD - ARCAD	00:52.94	
8°	1	D'INCA' CHLOE	2016	ONDABLU SSD	00:56.26	